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Notat til orientering 
 
 
Vår referanse Dykkar referanse Sakshandsamar Dato 

20/1246  20/5673  Anne Kathrine Løberg 12.05.2020 

 
 

Rettleiing til søknad om skadefelling av grågås 
 
Søknadar om skadefelling vert no handsama etter den nye viltforskrifta vedteke 1. april i år. 
 
Vilkår for skadefelling er i følgje § 3-3. 

a. Skaden er eller kan bli av vesentlig økonomisk betydning 

b. Skadeforebyggende tiltak er i rimelig utstrekning forsøkt, vurdert ut fra hvilke verdier 

som skal beskyttes og kostnadene ved alternative tiltak. 

c. Uttaket rettes mot skadegjørende individ. 

d. Uttaket er egnet til å stanse eller vesentlig begrense skadesituasjonen 

e. Uttaket ikke truer bestandets overlevelse. 

Endringane i regelverket har ikkje ført til at det er enklare å få løyve til skadefelling av 
grågås. Det er omdiskutert om skadefelling av trekkande gjess har effekt på skadeomfanget. 
Det er presisert at løyve skal rettast mot skadegjerande individ.  
 
Søknadane vert handsama slik: 

1. Vi reiser på synfaring får å registrere skadeomfanget.  

2. Det vert berre vurdert løyve til skadefelling av grågås når graset skal haustast til fòr 

og eventuelt nyttast til beite i del av sesongen. 

For raskaste handsaminga – send søknaden til: 
E-post: landbruk@heroy.kommune.no  
Det ligg automatisk svar i adressa og du får ikkje anna svar på at søknaden er mottatt. 
 
Innhaldet i søknaden: 
Skriv kva gard- og bruksnummer søknaden gjeld, kva arealet vert nytta til og kva avbøtande 
tiltak som er gjennomført.  Det er unødvendig å sende inn bilete av grågås da vi likevel må ut 
på synfaring. 
 
Svar på søknaden: 
Vi handsamar søknadane som hastesaker og de vil få skriftleg svar innan 5 virkedagar. 
Purringar på svar innafor vår sakshandsamingstid vert ikkje svart på. 
 
 
Med helsing 
 
Anne Kathrine Løberg 
avdelingsleiar landbruk 
 
Dokumenter er elektronisk godkjent og har difor ikkje signatur 
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